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17 marca 2010

„Kanon Polihymnii”

19 marca, Kielce

Filharmonia Świętokrzyska zaprasza w piątek, 19 marca o godz. 19.00 na koncert „Kanon
Polihymnii”.

Wystąpią:

FELIKS GMITRUK – róg
ORKIESTRA SYMFONICZNA FILHARMONII ŚWIĘTOKRZYSKIEJ
TOMASZ RADZIWONOWICZ – dyrygent

W programie:
R. Schumann – Uwertura do opery Genowefa op.81
R. Strauss – II Koncert na róg Es-dur op. 86
F. Schubert – VII Symfonia C-dur Wielka
 
W piątkowym Kanonie Polihymnii Filharmonia Świętokrzyska przedstawi dwa utwory
wybitnych przedstawicieli romantyzmu – Roberta Schumanna i Franza Schuberta oraz dzieło
Richarda Straussa – kompozytora, którego dojrzała twórczość pozostawała pod wpływem
neoromantyzmu. Jednakże bohaterem wieczoru, by tak rzec, będzie róg – dość rzadko
spotykany na koncertach jako instrument solistyczny, a podziwiać go będziemy w
pogodnym, melodyjnym i wirtuozowskim zarazem II Koncercie Es-dur Richarda Straussa.
Utwór wykona Feliks Gmitruk – solista Orkiestry Symfonicznej Filharmonii Narodowej w
Warszawie.
Z rogami występującymi już jako grupa instrumentalna orkiestry zetkniemy się jeszcze w
początkowych taktach oraz w zakończeniu pierwszej części Symfonii C-dur Franza
Schuberta. Kompozycja zyskała przydomek Wielkiej, nie tylko ze względu na jej rozmiary
(44’), ale przede wszystkim dlatego, że należy do najwybitniejszych osiągnięć romantycznej
symfoniki. Nim jednak delektować się będziemy „niebiańskimi dłużyznami” VII Symfonii,
najpierw zasmakujemy w barwnej uwerturze do opery Genowefa Roberta Schumanna, która
rozpocznie wieczór w Filharmonii. Orkiestrę Symfoniczną Filharmonii poprowadzi Tomasz
Radziwonowicz – skrzypek, kompozytor, dyrygent i aranżer oraz założyciel cieszących się
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międzynarodową renomą zespołów I Solisti di Varsavia i Sinfonia Viva.

Bilety w cenie: 20- normalny, 17,- ulgowy, 16,- rodzinny – do nabycia w kasie Filharmonii w
godz. od 10.00 do 17.00 oraz na godzinę przed koncertem.


